A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a LISTA PRELIMINAR PARA
O SORTEIO referente ao EDITAL 034/2025 – AGEHAB que trata do procedimento e das regras para
inscrição, para fins de pré-seleção, de candidatos ao sorteio de 179 (cento e setenta e nove) unidades
habitacionais de interesse social no   Hidrolândia - GO, destinadas às famílias residentes no referido
município e que possuam renda mensal bruta de até 1,5 (um e meio) salário mínimo, além de
preencherem os demais requisitos constantes no edital de seleção em questão.